[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 августа 2010 года

                                  № 123
станица Журавская

О внесении изменений в постановление администрации Журавского сельского поселения Кореновского района от 02 марта 2010 года № 19

«Об утверждении административного регламента общего отдела администрации Журавского сельского поселения

Кореновского района по предоставлению муниципальной услуги

«Выдача справок о наличии личного подсобного хозяйства»

          В целях приведения постановление администрации Журавского сельского поселения Кореновского района от 02 марта 2010 года № 19                   «Об утверждении административного регламента общего отдела администрации Журавского сельского поселения Кореновского района по предоставлению муниципальной услуги «Выдача справок о наличии личного подсобного хозяйства» в соответствие с действующим законодательством,            п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Журавского сельского поселения Кореновского района от 02 марта 2010 года № 19                                   «Об утверждении административного регламента общего отдела администрации Журавского сельского поселения Кореновского района по предоставлению муниципальной услуги «Выдача справок о наличии личного подсобного хозяйства» следующие изменения:

1.1. Часть 8 раздела V приложения к постановлению изложить в новой редакции:

«8. В случае если текст письменного обращения не поддается прочтению, оно не подлежит направлению на рассмотрение, о чем в течение семи дней со дня регистрации обращения сообщается гражданину, направившему обращение, если его фамилия и почтовый адрес поддаются прочтению.»

1.2. Часть 13 раздела V приложения к постановлению изложить в новой редакции:

«13. Обращение, в котором обжалуется судебное решение, в течение семи дней со дня регистрации возвращается гражданину,
2

направившему обращение, с разъяснением порядка обжалования данного судебного решения.».
2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах Журавского сельского поселения Кореновского района.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Журавского

сельского поселения

Кореновского района                                                                      А.Н.Сергиенко

Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Журавского сельского поселения

Кореновского района,

начальник общего отдела                                                             Т.И.Шапошник